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Bestyrelsens	beretning	
Siden	sidste	generalforsamling	er	vores	medlemstal	154.
Vore	medlemmer	er	al;d	velkomne	;l	at	henvende	sig	;l	bestyrelsen,	hvis	der	opstår	udfordringer	af
forskellig	art,	så	skal	vi	forsøge	at	hjælpe	med	vejledning	og	oplysninger	om,	hvor	man	kan	henvende	sig
i	givne	situa;oner.

Sket	i	det	forløbende	år	
Bestyrelsen	kons;tuerede	sig	eHer	sidste	generalforsamling	således:
formand	Peter	Møller,	næsLormand	samt	hjemmesidevedligeholder	Bodil	Mark,	kasserer	Peter	Erik
Jensen,	vejudvalg	Pouli	Madsen,	sekretær	Lene	Frost.	Suppleant	Karin	Borup.

Bestyrelsesmøder	2018-2019

Vi	har	aRoldt	3	bestyrelsesmøder	i	det	forgangne	år	hvor	vi	har	behandlet	indkomne	henvendelser	fra
jer	grundejere.
Bestyrelsesmøderne	har	indeholdt	emner	som	:
Hybenroser	og	beskæring	af	disse,	da	de	flere	steder	vokser	meget	kraHigt	og	kan	brede	sig	så
meget	at	det	kan	være	svært	at	færdes	på	vejene,	

Renova;onen	finder	mange	flasker	og	meget	papir	i	vores	skrald,som	de	henviser	at	vi	benyXe
containerne	som	er	placeret	i	området,	istedet,	så	vi	kan	få	det	rig;gt	sorteret.

Div.	spørgsmål	fra	især	de	nye	sommerhusejere	(Stofa	fibernet,	kon;ngenter,	ect..)

Henvendelser	omkring	vores	veje,	men	det	kommer	senere	ved	ref.	Fra	vejudvalget

Fibernet/Stofa	installa;on	start	i	september	2018,	hvilket	er	posi;vt	eHer	alle	de	år	med	div	gode	og
mindre	gode	løsninger	

Henvendelse	omkring	vi	ville	gå	sammen	med	de	4	andre	grundejerforeninger	i	vejudvalget	om	en
hjertestarter.	Bestyrelsen	er	posi;v,	men	vil	gerne	se	en	centralplacering

Alle	referater	kan	læses	på	vores	fine	hjemmeside.					



Formandsmødet	med	Jammerbugt	kommune	29	.maj	2019

Emnerne	i	år	var:

KystbeskyXelsen	og	planer	for	klima;lpasning.
Den	store	ændring	bliver	at	det	fremover	er	kommunen	der	behandler	disse	sager,	istedet	for
naturstyelsen	Der	bliver	lavet	en	ny	plan	frem	;l	2050,	nogle	steder	rykker	kysten	5-7	meter	pr.	år
og	andre	steder	ingen;ng.(henviser	;l	referat)

Poli;et	om	indbrud.		
	2011	var	der	431	og	2018	184	indbrud
Poli;et	kommer	;l	alle	indbrud.
info	omkring	sikring,	DNA	mærkning,App	nabohjælp

Renova;onsordning	
	EU	–	Na;onal	plan	2020	standard	i	hele	landet
Kommunen	kender	PT	ikke	hvilke	krav	(parcelhus	kontra	sommerhus	sortering)

Indkomne	emner	Beredskabsplan	i	forbindelse	med	evakuering	(Blokhus)

Hele	referatet	fra	formandsmødet	29.	maj,	bliver	lagt	på	vores	hjemmeside	når	jeg	modtager	deXe.

Medlemslisten	er	forsøgt	ajourført,	men	det	er	ikke	al;d,	at	orientering	om	ejerskiHe	;lflyder
bestyrelsen.	Inden	næste	kon;ngentopkrævning	-	altså	inden	1.	Januar	2020	-	foretages
finkæmning	af	medlemslisten

Indbrud	i	sommerhusområdet.

Vi	har	heldigvis	kun	modtaget	en	mail	omkring	indbrud	i	vores	grundejerforening	i	det	forgangne	år.
Til	din	orientering	kan	jeg	oplyse,	at	jeg	har	haH	indbrud	i	mit	udhus,	hvor	plæneklipperen	er	blevet
stjålet.
Det	er	sket	i	;dsrummet	19.-23.	Maj.
Udhuset	på	Alvildavej	25	er	ligeledes	blevet	brudt	op.
Jeg	håber,	du	har	mulighed	for	at	give	dem	besked,	da	jeg	ikke	har	deres	kontaktoplysninger.
Med	venlig	hilsen
Per	Haugaard	Jensen
Alvildavej	16

SluXelig	vil	jeg	gerne	som	formand	for	grundejerforeningen	takke	min	bestyrelse	for	et	rig;gt	godt	og
konstruk;vt	samarbejde	i	det	forgangende	år.	


